
1  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Paolo BORSELLINO”  
  ad indirizzo musicale 

Via Lavinium s.n.c. – 87020 SANTA MARIA DEL CEDRO (CS) 

Tel.  0985/5462-5731 - C.F. 92011810782 - C. M. CSIC83700R 

www.icsantamariadelcedro.edu.it e-mail: csic83700r@istruzione.it  pec: csic83700r@pec.istruzione.it 

https://linktr.ee/Icpaoloborsellino  

 
Al Personale docente e ATA 

Al Direttore servizi generali e amministrativi 

SEDE 

sito web/albo pretorio/atti 

 

Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale unico per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione 

delle elezioni”; 

Vista la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 

Vista la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione; 

Visto il decreto del dirigente scolastico recante in oggetto: “Nomina commissione elettorale di istituto per elezioni 

Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024”, registrato al prot. n. 1648/U del 04/03/2024; 

Visto il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio superiore della 

pubblica istruzione (CSPI), convocata con atto prot. n. 2217/U del 18/03/2024; 

Vista la comunicazione della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio superiore della pubblica 

istruzione (CSPI) registrata al prot. 2964/U del 15/04/2024; 

Vista la Comunicazione del deposito elenchi definitivi degli elettori per l’Elezione del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione, Prot. 0002964/U del 15/04/2024 ; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto, per 

semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale. 

Art. 3 – Il seggio elettorale unico dell’Istituto comprensivo di Santa Maria del Cedro è costituito nell’Aula professori 

della sede centrale sita in via Lavinium – 87020 Santa Maria del Cedro (CS) ed è composto:  

Componenti 

Dirigente Scolastico, Patrizia Granato  (componente di diritto); 

Patrizia Manco  (componente docenti - Presidente) 

Maria Gabriella Caira (componente docenti - verbalizzante) 

Sofia Cetraro (componente ATA) 

Iuele Lucia (componente ATA) 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Patrizia  GRANATO 

Firmato digitalmente 

 

 

 
 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

Istituto Comprensivo Paolo BORSELLINO - C.F. 92011810782 C.M. CSIC83700R - AB8CA59 - aooicsmc

Prot. 0003181/U del 19/04/2024
I.7 - Elezioni e nomine

http://www.icsantamariadelcedro.edu.it/
mailto:csic83700r@istruzione.it
mailto:csic83700r@pec.istruzione.it
https://linktr.ee/Icpaoloborsellino

		2024-04-19T11:43:07+0200
	PATRIZIA GRANATO




